
Aktuální verzi návodu v elektronické podobě najdete na www.tvproducts.cz                                                                                                           CZ -1- 

Složení:
Petrolatum (vazelína)
Paraffinum Liquidum (paraffin)
Mentha Piperita Leaf Oil
(peprmintový olej)
Melaleuca Leucadendron Cajaput Oil 
(silice čajovníku australského)
Camphor (kafr)
Menthol (mentol)
Eugenia Caryophyllus Leaf Oil 
(olej z hřebíčku) 

Způsob užívání:
K zevní aplikaci při nachlazení, chřip-
ce, bolestech hlavy, poštípání komáry 
a  myzem, proti žihadlům, při sluneč-
ním úžehu, na drobné popáleniny, 
při svalových bolestech, na osvěžení. 
Při bolestech hlavy vetřete mast na 
spánky či na šíji, u ostatních potíží na 
postižené místo, účinek je možné zvý-
šit masáží. 

Upozornění:

chraňte oči a sliznice, uchovávej-
te v  zavřeném obalu

Kontraindikace
Nenanášejte přípravek na sliznice 
a v jejich okolí. Pouze pro zevní použití. 

Chraňte před dětmi. V případě jakých-
koliv potíží, přerušte aplikaci a další 
používání konzultujte s lékařem.

Ochrana životního 
prostředí
Po uplynutí doby životnosti produktu 
nevhazujte do domovního odpadu. Za 
účelem správné likvidace výrobku jej 
odevzdejte na určených sběrných mís-
tech, kde budou přijata zdarma.

Správnou likvidací pomůžete zachovat 
cenné přírodní zdroje a napomáháte 
prevenci potenciálních negativních 
dopadů na životní prostředí a lidské 
zdraví, což by mohly být důsledky 
nesprávné likvidace odpadů. Další 
podrobnosti si vyžádejte od místního 
úřadu nebo nejbližšího sběrného mís-
ta. Při nesprávné likvidaci tohoto 
druhu odpadu mohou být v souladu 
s národními předpisy uděleny pokuty.

Dodavatel si vyhrazuje právo na pří-
padné změny v návodu k použití a ne-
ručí za možné tiskové chyby.

TYGŘÍ MAST
Návod k použití

Vážení zákazníci, děkujeme Vám za Vaši důvěru, kterou jste nám projevili nákupem 
tohoto produktu. Tento návod obsahuje důležité pokyny k jeho používání. Jestliže 
mast předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Po-
nechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst! 


